

Cenová nabídka

Stavba : ČOV HENČLOV - PŘÍČKA

JKSO:

EČO:

Objednavatel: VaK PŘEROV

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum: 25.9.2020

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	dem.stávající dlažby	m2	3	156,00	390,00 Kč
2	osekání omítek zdíva	m2	6	68,00	394,40 Kč
3	vyzdění příčky tl. 25cm	m2	45	1 250,00	56 250,00 Kč
4	kotvení příčky do stěn a stropu	m2	19	196,00	3 724,00 Kč
5	vysekání kapes pro žel.bet.překlad	ks	4	275,00	1 100,00 Kč
6	betonový překlad 150/12 cm D+M	ks	2	392,00	784,00 Kč
7	armatura věnce D+M	soub.	1	3 240,00	3 240,00 Kč
8	armatura sloupu D+M	soub.	1	2 930,00	2 930,00 Kč
9	bednění věnce a sloupu D+M	m2	7	695,00	4 865,00 Kč
10	betonáž věnce a sloupu	m2	14	185,00	2 516,00 Kč
11	B25 16/22 S3	m3	1	3 850,00	3 272,50 Kč
12	tmel vč. perlínky	m2	90	187,00	16 830,00 Kč
13	omítka štuková vč. zapravení	m2	90	172,00	15 480,00 Kč
14	vybourání ventilační mříže	ks	1	425,00	425,00 Kč
15	zazdění otvoru vč. omítek	ks	1	3 250,00	3 250,00 Kč
16	oboustranné lešení M+D + pronájem	m2	90	132,00	11 880,00 Kč
17	vybourání otvoru pro dveře a překlady	m3	3	1 875,00	5 812,50 Kč
18	I nosiče č.18 . Dl. 2,4 D+M	ks	3	1 980,00	5 940,00 Kč
19	vrata dvoukřídlá 1800/1970 bílé vč. kování D+M	ks	1	49 500,00	49 500,00 Kč
20	zapravení ostění a podlahy u vrat	m2	4	582,00	2 328,00 Kč
21	nakládka sutě	m3	3	275,00	852,50 Kč
22	poplatek za skládku rumiska	t	6	350,00	1 960,00 Kč
23	malby bílé 2x vč. penetrace	m2	96	72,00	6 912,00 Kč
24	přesun hmot	t	24	220,00	5 280,00 Kč
CELKEM BEZ DPH					205 915,90 Kč